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| "reNzrxc FISA SOSiRI EVALUARE 1i din : 23.08.23 19:22:A9 
I
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l-ansare

/
/ t:-C.tt c,t

23. 0p, ?3
Di-stanta :
Co-i columbcfil: 00001 1 30970
La-itudine :

a lansarii
lumbofil- DB35 IAMANDEI ION

Longitudi:le

Concurs

Ceas Atomic :
Ceas BENZING :
Sincronizare :
Por. imbarcati:

22 -08.23
22.08 -23
22.0E.23
048

21 :30
21 :30
21 :30

.(o

. tro
:59

1

GPS Ceas Atomrc
+000 Ceas BENZING

GPS+O 3h
Por. sositi

z 23.C8.23 19:.22:A 5 ,3PS

: 23 -08 -23 19:22:A 5 -' C00

- hA4
- utt

Nr" Serie inel Culo
ara

Nr. inel
Senzor

Sosire
Data Ora

Nr.
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00'
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003
00 I
00i
0 0,j
00 /
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00 )

01.1
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01 .2
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01 i
01 ,
013
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422
n, )

02+
02 -)
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RO
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RO
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23 1
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23
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23 1
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)?
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Z5
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)a
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23
23
23 1
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01
01
01
01
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01
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01
01
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0'1
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Iri I

01
nl

UI
n1

01
ni
o. 1

UZ
c2
01
C2
01
02
a1
C1

C1

026
432
047
044
046
natr
VLJ

442
031
A1A

041
028
015
033
021
n1)
n?c
048
035
016
024
443
006
042
010
007
036
U ZI,)

018
n20

014
015
007
023
008
002
013
026
016
030
032
017
011
001
009
028
021
022
024
019
027
048
044
034
047
005
042
033
029
010
041
025
004
04s
036

6261 1 9
043086
04307 7
226383
647 1 91
226382
043269
6261 01
ozott+t
043263
641 1 96
043265
e,26116
6261 1 5
6261 04
226384
6261 02
6261 30
22637 6
6261 31
6261 3B
6261 07
04421 9
5261 4A
04421 3
6261 32
044221
626i 48
6261 1 0
6261 39
6261 23
6261 21
1 23952
6261 29
6261 42

DA586D2E
DAE299AA
DAOC681 A
DA1 E44CA
DAo63E0',l
DA06A7 1 7
DA5B699E
DAOC596E
DA556E38
DA66B3F8
DA66B3AC
DA66B4AC
DA585793
DA555EA7
DA556F1 E
DA'6B4A2
DA556D41
DA586981
DA555C1 6
DAOC69D6
DABO2O3E
DA6DDD39
DA66847F
DAOC69AB
DA66B3BC
DA556BDE
DA66B4D2
DA66840 1

DA66B3E5
DA556F1 2
DA6683EE
DA5B6A04
DA5B6738
DA66B387
DA66B497

9:06 :26 -3
9:06:40-7
9:07:57.0
9: 09 :16 -9
9;09:i8-6
9
9
9
9
J

9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
u

9
9
9
9
9
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:', 6 :22 -
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:53 -
:05.
:08.
:09.
:20 -
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26-
34-
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M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

23 -0
23 -0
23 -0
23 -0
23.0
23.0
23 -0
23 -0
23 -0

o
B

B
o

I
8
I
B
a
o

U
a

I
o
B

8
B

B

I
I
I
t,

o
B

B
oU

I
oU

B

8
a

B

I

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

A7
56.
04.

:09
-'i ?

:.4
:,o

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
UI\
OK
OK
OT{

U1\
AK

OK
CK
OK
OK
OK

23 .0
23 -0
23 .0
23 -0
)? n

23.0
23.A
23 .0
23 -0
23.0
23 -A
23 -0

:''6
: ':6
:18
:18

.a
:i8
.1Q

:,I B

:20
:20
:20
:.:11

:22
:22
-') a
-')A

:'29
:30
:32
.'1/1

:35
:36

52

1

0
1

B

3
9
J
3
7
1
3
5
5
Y

7
4
6
1

4
2
3
4
7
7
4
0

tr
J

B

23 -0
23 -0
23 -0

27.
27-
29.
31 .
40.\)
45.

08.

-0
.0
.0
.0
.0
.0
.0
.0
.0

23
23
23
23
23
23
23
23
23
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23
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1 OK
OK
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OK
OK
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OK
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2
1

1
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0
0
0
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UZI
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,3ENZING _ FISA SOSIRI EVALUAF.E din 2-".08.23 19:22:09 
I

Concurs

Di;tanta :

Co.i cclumbofil: 0000i 130970
La -itudine :

Loc }ansare

Data lansa::ii
Columbofri
Longitudi;:e

'1 :30:59 GPS Ceas Atomic
1 :30:59 +C00 Ceas BENZIIJG
1:30:59 GPS-Fo3h

Por. sosili

TCcEi crl
23. of.Z3

1

DB35 IAMANDEI ION

Ceas Atomic :
Ceas BENZING :
Si-ncroni- zare i
Por.. imbarcati:

22 -08.2
22 -08 -2
22 -08.2
048

32
t)

32

: 23 .08.23
: 23.08.23

: 041

19:22:05 3PS
19:22:C5 . 30C

Nr.
CT:

;.,
03 /

03.1
n? )
041
04,

Serie inel Cuio
dIt3

Nr. inel
Senzor

DAO6OBl B
DA1 E44AD
DA6683D3
DA6CF73O
DASDDBA9
DA5D1 4CF
DAO6OBFl
DA556D4B
DA66B4DB
DA568485
DA66B4A3
DA66848C
DA668325

Sosire
Data Ore

23.08 09:41 :30.4
23.48 09:54:17 .5
23-08 11:)6:27-0
23-08 11::0:51 .5
23.08 15:07:38.1
23 -08 1 5:07:50.0
Por - nes,:sit
Por - nes'lsit
Por. nesc.git
Por. nescsit
Por. nesosit
Por. nes,f sit
Por. nes;sit

illr- illor,
la"t!

sec I obs.
INr- 
I

;;-- 6;el oe
23 626103
23 1043273
23 626150
23 626122
23 22637i
23 1043211
23 6261 47
23 1044215
23 6261 46
23 6261 43
23 626126
23 6261 45

M
M

M
M
M
M
M
M
M
M
M
M
M

RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO
RO

01
C1

01
01
01
0'1

038
030
019
031
023
0i 1,

OK
OK
UT\
OK
OK
OK

006
012
018
449
05c
U: I

003
020
031
n?a
039
040
043

oa4..{x

tl*c/o
I ittic\'

si
?)

*

/ffi

Se r,naturi Crescator Comisia conr-:'o1 In-Ll:arcare/Desigi-,are

Ve-:siune SW : RO-04.34 Ccd conc"rrs : 03926i
An -ena CIub : BENZING 48901 006 SW-4.5 HW-3.1
An'-. : 01 :37200161 02:3881042i

Serie ceas
Autorizare

: 210388
: 90001CDII

Gturro/
//h, p,

44 *ra/e

frA


